



# V-aktuellt

## Vänsterpartiet Vallentuna

### December 2024

#### **Jubileumsboken Vänsterpartiet Vallentuna 100 år nu utskickad**

Söndag 24 november firade vår partiförening Vänsterpartiet Vallentuna 100 år med en Jubileumsfest i Vallentuna Folkets Hus. I samband med festen lanserade vi också vår jubileumsbok "Vänsterpartiet Vallentuna 100 år i folkets tjänst", som har skickats ut till samtliga medlemmar, några utflyttade medlemmar, grannföreningar, bibliotek och samarbetspartners. Om du inte fått boken och vill ha den, meddela oss bara så ordnar vi det.

#### **Kommunpolitiken**

Under vårterminen blir vårt fokus den Kommunplan och oppositionsbudget för åren 2026-2028, som ska lämnas in till kommunstyrelsen i maj och beslutas vid kommunfullmäktige i juni. Vi har fått mycket god acceptans för våra förbättringsförslag för kommunens nya äldrestrategi och socialtjänstpolicy, men det är viktigt att bevaka detta arbete, så att inget viktigt "ramlar bort" i processen. Naturligtvis kommer vi att fortsätta trycka på för att arbetet med att lösa pfas-eländet i Okvista, som kommunen är medskyldig till, inte går i "stå". Skolan är också ett prioriterat område – det är helt oacceptabelt att lärartätheten (antalet elever per lärare) i de kommunala grund- och förskolorna kontinuerligt minskar och att Vallentuna nu ligger i det absoluta bottenskiktet i Sverige. Det har negativ påverkan på elevhälsan, frånvaron och skolresultat.

#### **Snart dags att förnya medlemskapet**

Runt årsskiftet skickas brev med information för att kunna betala medlemsavgiften för 2025 till oss medlemmar, d.v.s. de av oss som inte begärt e-faktura. Enligt kongressbeslutet i maj i år höjs den ordinarie avgiften från 300 kr till 400 kr. Liksom tidigare kan den som har låg inkomst (studerande, arbetslös pensionär, etc.) betala en reducerad avgift (det är samma ocr-nummer som för ordinarie avgift). Om du vill få reducerad avgift mejla bara till [medlemsservice@vansterpartiet.se](mailto:medlemsservice@vansterpartiet.se) eller meddela oss i partiföreningen, så sköter vi det hela åt dig. Första året som medlem betalar du endast 100 kr.

#### **Nästa öppna styrelsemöte 15 januari 2025**

Onsdag 15 januari har vi nästa öppna styrelsemöte. Tid och plats är 18:30 i Vallentuna Folkets Hus, Hövdingavägen 1. Fokus blir planering inför årsmötet 19 februari i Folkets Hus och Vänsterpartiet Storstockholms distriktårskonferens (DÅK) 15-16 mars i ABF-huset på Sveavägen.

Alla medlemmar är som vanligt hjärtligt välkomna. Av schemaskäl måste vi (partiföreningens medlemmar) välja ombud (två ordinarie ledamöter och två ersättare) till DÅK:en i mars. Vi måste också välja ombud och ersättare till Vallentuna Folkets Hus-förenings årsmöte 2025, eftersom det ligger en vecka före vårt eget årsmöte, som normalt väljer ombud.

*Se nu till att ha en riktigt skön helgvecka!*

Ulf Sellgren  
Ordförande Vänsterpartiet Vallentuna